広 剣 連 第 ２ １ ７ 号

令和７年１１月２６日

一般財団法人広島県剣道連盟

各地区剣道連盟会長 様

  一般財団法人広島県剣道連盟

会長 田中 秀和

                                （公印省略）

審査会合格者の決定について（通知）

 標記のことにつきまして、全日本剣道連盟から下記のとおり合格者の通知があり

ました。

記

１.  剣道七段（１１月１４日 東京）

橋本 博典（呉）    櫻井 千恵子（福山）

以上２名

２.  剣道称号教士（１１月２０日 東京）

   河野 辰夫（法曹）   永田 和行（広島市）  吉川 潤（県警）

   吉田 憲満（県警）   馬屋原 正義（県警）  下岡 芳彦（三次）

   岡 孝司（東広島）  谷口 俊次（広島市）  村井 愼治（広島市）

                                以上９名

３． 剣道称号錬士（１１月２０日 東京）

   山田 翔 （県警）   本岡 侑 （県警）   尾濱 未歩（法曹）

   小野 優起（法曹）   長門 哲太（法曹）   小田原 和也（福山）

   長谷川 智一（東広島） 大谷 和弘（県警）   粟﨑 宏文（呉）

   松村 貴志（呉）    松井 勇心（東広島）  叶谷 慎也（東広島）

   鯰谷 忠春（三次）   池 正敬（広島市）  𠮷野 雄三（福山）

   瀨尾 幸靖（福山）   櫻井 千恵子（福山）  世羅 英孝（広島市）

   船浪 均 （広島市）  山本 秀規（広島市）

                               以上２０名

４.   居合道称号教士（１１月２０日 東京）

   矢鋪 祐司（広島市）                   以上１名

５.   居合道称号錬士（１１月２０日 東京）

   松原 隆秀（広島市）                   以上１名

６.   杖道称号錬士（１１月２０日 東京）

   水原 基晶（広島市） 苗代 勇次（広島市）        以上２名